
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 482/2023 
STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie składania wniosków o przyznanie stypendium sportowego 

Na podstawie § 3 ust.4 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/323/2021 Rady Powiatu 

Kartuskiego z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów 

sportowych (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 5034) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Starosta Kartuski ogłasza termin do składania wniosków o przyznanie stypendium sportowego 

dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym i 

międzynarodowym w terminie do dnia  31 stycznia 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wicedyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury 

i Promocji Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          S T A R O S T A 

          /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


